

# CURRICULUM VITAE

## INFORMAZIONI PERSONALI

Nome  
Amministrazione  
Telefono dell'Ufficio  
Fax  
E-mail istituzionale

**GASTALDON MIRCO**  
VICE **SINDACO COMUNE DI CADONEGHE**

Nazionalità  
Data nascita

**ITALIANA**

## ESPERIENZA POLITICA

Dal 1995-1999: capogruppo consiliare de "Il Ponte-Intesa Civica Per Cadoneghe"

Dal 1999-2004: Ricoperto Carica di vicesindaco, con le deleghe allo Sport e tempo libero, Informatizzazione e riordino degli uffici, Orti Sociali, Iniziative per i Giovani, Comunicazione, Partecipazione e Informazione.

Dal 2004-2009: Ricoperto Carica di Sindaco

Dal giugno 2009 ad oggi: Carica di Sindaco per il secondo mandato.

Dal 2006-21.12.2009: Consigliere di Amministrazione di SeTa patrimoniale SpA – Società pubblica al 100% di 44 Amministrazioni Locali

Dal 21.12.2009 alla data odierna Consigliere di Amministrazione AATO Brenta. Autorità d'Ambito del ciclo idrico integrato di 73 Amministrazioni Locali

## ESPERIENZA LAVORATIVA

### Da Maggio 1997 ad Marzo 1998:

collaborazione tecnica con Telerete Nordest s.c.a.r.l. in qualità di tesista dell'Università degli Studi di Padova:

- Management di rete
- Gestione e controllo accesso Internet
- Applicazioni client-server

### Da Novembre 1997 al Gennaio 1998:

collaborazione tecnica con Prometeo Internet Service Provider s.r.l. in qualità di installatore di rete presso il S.I.L. della ASL di Padova

### Da Gennaio 1998 a Marzo 1998:

collaborazione con l'ente Enaip Veneto (struttura di Padova) quale istruttore per il corso UE "Operatore del Telelavoro" per il moduli:

- Office automation
- Introduzione ai servizi Internet

### Da Aprile 1998 a Giugno 1999:

dipendente tecnico di Telerete Nordest s.c.a.r.l. (agenti Infostrada) con mansioni attinenti:

- Gestione reti aziendali
- Predisposizione di servizi e connettività

### Da Giugno 1999 a giugno 2000:

Supporto Tecnico Commerciale in Infostrada S.p.A. (Livello Q, C.N.Met.):

- Progettazione reti di trasporto geografiche
- Progettazione reti di integrazione fonia-dati
- Progettazioni reti di raccolta e di trasporto nazionali.

Da Giugno 2000 a settembre 2001:

Responsabile Supporto Tecnico Triveneto Infostrada.

Da Settembre 2001 al Luglio 2006:

Responsabile Nazionale Supporto Tecnico Commerciale ITnet Srl (società del Gruppo Wind Telecomunicazioni S.p.a.)

Da Luglio 2006 a Gennaio 2007:

Responsabile Nazionale Service Engineering Wind Telecomunicazioni S.p.a. per i servizi VAS dati ITnet

Da Febbraio 2007 alla data odierna:

Responsabile Nazionale Service Engineering Wind Telecomunicazioni S.p.a. per rete vendita Indiretta Enterprise SME

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

### DIPLOMA

1985 – 1990 - I.T.I.S. F. Severi – Padova  
Perito in elettronica industriale sperimentale  
Maturità tecnica conseguita nel Luglio 1990 - 60/60

### LAUREA

1990 – 1998 – Università degli Studi di Padova  
Facoltà di Ingegneria – Indirizzo informatica: sistemi  
Laurea conseguita nel Marzo 1998 – 94/110  
Oggetto della tesi di laurea: "Analisi e gestione del traffico in un nodo Internet";  
relatore Ch.mo Proff. M. Maresca, correlatore Ing. S. Cavalletto

Abilitazione professionale conseguita con l'esame di stato il 30/11/98 (114/120)

## CAPACITA' E COMPETENZE PERSONALI

### CAPACITA' LINGUISTICA

Buona conoscenza (scritto/parlato) della lingua inglese.

### CAPACITA' NELL'USO TECNOLOGIE

Ambienti operativi Windows 95/98/NT, Unix, Linux ed applicativi Office.

Installazione e gestione di server comunemente diffusi (su NT, Solaris, Linux)

Protocolli di comunicazione TCP/IP, IPX/SPX, APPLETTALK, netbeui

Programmazione Java

Tecniche di LAN switching e gestione rete centralizzata

Configurazione apparati attivi (router & switch)

Network management (SNMP)

Progettazione reti di trasmissione integrate per servizi VAS.

## ALTRO

### Partecipazioni e convegni e seminari

Corso ICRC (Cisco) - sostenuto nel Febbraio '99

- Corso ACRC (Cisco) - sostenuto nel Marzo '99
- Corso CIPT (Cisco IP Telephony) - sostenuto nel Maggio '01
- GK-9860 (GlobalKnowledge) Network Security II: Integration and Implementation – Maggio '03

- Teamwork per Coordinatori - sostenuto nell'Aprile '04
- People Management – sostenuto nel Giugno '05
- La comunicazione che fa la differenza - sostenuto nel Novembre '06
- Corso di Inglese Berlitz – Level 3 – Sostenuto a Giugno – Ottobre '06
- Gestione ISO 9001:2000 – Giugno '06
- La valutazione dei progetti - sostenuto nel Gennaio '07
- ACCOUNTABILITY PATH per Coordinatori – Luglio '07

Corso di Inglese Berlitz – Level 4 – Sostenuto a Settembre – Dicembre '07

